savo rizika, priemonėmis ir iš savo medžiagų atlikti darbus, Sirupio g. 8, Panevėžyje, koridoriaus lubų remonto darbus, < 
Užsakovas įsipareigoja priimti Rangovo atliktus darbus ir sumokėti už juos Sutartyje nustatyta tvarka, sąlygomis ir terminais.

2. SUTARTIES OBJEKTO KAINA
2.1. Atliekamų darbų sąmatinė vertė:
727,49 Eur. (septyni šimtai dvidešimt septyni eurai 49 et),
iš kurių PVM 126,26 Eur. (vienas šimtas dvidešimt šeši eurai 26 e t ). Suma be PVM 601,23 Eur (šeši šimtai vienas euras 

23 et)

3. DARBŲ ATLIKIMO IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1. RANGOVAS darbus pradeda: 2021 m. rugpjūčio mėn. 20 d.
3.2. RANGOVAS darbus baigia: 2021 m. rugpjūčio mėn. 27 d.
3.3. UŽSAKOVAS apmoka už atliktus darbus per 10 (dešimt) darbo dienų po PVM sąskaitos-faktūros gavimo.